

鋼材検査証明書



トピー工業株式会社

INSPECTION CERTIFICATE

TOPY INDUSTRIES, LIMITED

需要家管理番号
ORDER No. : P068591

需要家
CUSTOMER : COMMERCIAL METALS COMPANY DBA CMC COMETALS STEEL

日付
DATE : JAN. 31, 2014

本社: 東京都品川8-1-1 1F 2号2号
Head Office: 8-1-1 Shinagawa, Shinagawa-Ku, Tokyo, Japan
品管部住所: 東京都品川市明町1-1-1
Inspection Dept. Address: 1-1-1 Arai, Shinagawa-Ku, Tokyo

社文参照番号
REFERENCE No. : P068591

証明書番号
CERTIFICATE No. : MI41800

仕入者
SHIPPER : TOPY ENTERPRISES LTD.

契約番号
CONTRACT No. : 3-04T-1B-E-X-J100 PAGE : 2

品名
COMMODITY : UNEQUAL ANGLE

DESTINATION : USA GULF HOUSTON

規格
SPECIFICATION : ASTM A36 AND ASTM A572 GRADE 50

LOTNO. : 11

寸法 SIZE	牌番 HEAT No.	数量 QUANTITY	重量 WEIGHT KG	試験番号 TEST No.	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION (%)													引張試験 TENSILE TEST			衝撃試験 IMPACT TEST		屈曲試験 BEND TEST			
					C	SI	Mn	P	S	Cu	NI	Cr	Mo	Al	V			PC	CE	引張強さ T.S.	引張伸び E.L.	引張断面収縮率 R.A.	試験温度 TEMP.	試験方法 METH.	試験位置 POS.	試験結果 RESULT
					x100		x1000		x100		x10000		x100		x1000		x100		x100		MPa	%	%	°C	mm	mm
				A3CJN	11	18	103	19	10							22	0	252	473.5	27						
S. TOTAL		60	21,360																							
G. TOTAL		295	86,659																							

G. L. - 試験距離, GAUGE LENGTH : 2-200 : A-80 U. T. - 曲げ試験, BEND TEST : U-0000
: 2-50 : B-40 U. T. - 超音波探傷試験, ULTRASONIC TEST : IG-IGJIS G 9301 YMAJ
: C-5.65A : C-203

備考, REMARKS
A36 : A36/A36M-08
A572 : A572/A572M-07

上記御注文品は検査の結果規定の規格に合格したことを証明します。

WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

K. Inoue

品質管理部長
MANAGER OF QUALITY MANAGEMENT
TOTOHAKKI WORKS